
 
K I V O N A T 

 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

165/2021. (VI.2.) sz. határozata 
 

Komló, 48-téren található ideiglenes áramvezeték véglegesítése és a Kaptár 
épület elektromos csatlakozása 

 
A 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti szabályozásról szóló 
30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a frakcióvezetőkkel és az 
alpolgármesterrel egyeztetve, a Komló Összeköt Egyesület frakció és a Fidesz-KDNP frakció 
támogató véleményének figyelembevételével, Komló Város Önkormányzat Képviselő-
testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

1. Komló Város Önkormányzat bruttó 950.976,- Ft értékben forrást biztosít a 7300 Komló, 
48-as téren (3837 hrsz.) található ideiglenes áramvezeték véglegesítésének munkálataira a 
2021. évi költségvetés 7. számú mellékletében szereplő „Pályázati, előkészítési, önerő és 
megelőlegezési keret” terhére. 
 

2. Komló Város Önkormányzat bruttó 1.225.296,- Ft értékben forrást biztosít a 7300 Komló, 
48-as téren (3837 hrsz.) tervezett új Kaptár épület elektromos csatlakozási díjának 
finanszírozására a 2021. évi költségvetés 7. számú mellékletében szereplő „Pályázati, 
előkészítési, önerő és megelőlegezési keret” terhére. 

 
3. Komló Város Önkormányzat utasítja a jegyzőt, hogy az előirányzat változás átvezetéséről 

a soron következő költségvetési rendelet módosításakor gondoskodjon. 

 
 Határidő: 2021. május 31. 
Felelős: dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 
 

Komló, 2021. június 2. 
 
 
 
         Polics József 
         polgármester 
 
 
 
 
 
 
 


